
UCHWAŁA Nr IX  / 58 /2007
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 lipca  2007 r.

w sprawie: określenia stawki opłaty targowej obowiązującej w 2007 r.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844

z późniejszymi zmianami2).  Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P.

Nr 75, poz. 758) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób i podmiotów dokonujących sprzedaży na

terenie gminy Kikół w następującej wysokości:

a. stanowisko o powierzchni do 4 m2        – 2 zł dziennie

b. stanowisko o powierzchni powyżej 4 m2     – 5 zł dziennie

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3. Opłata targowa jest płatna do rąk inkasenta – upoważnionego pracownika Urzędu Gminy w

Kikole. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327).

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635,  Nr 249
poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Nr 245 poz. 1775 oraz Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199 ze zm. wyn. z M.P. z 2006 r.
Nr 72 poz. 721 i Nr 75 poz. 758).

 


